
Střelbu ze vzduchovky policisté objasnili - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Čtvrtek, 05 Březen 2015 04:40

Náchodští kriminalisté zahájili v těchto dnech trestní stíhání 20letého muže z Náchoda, kterého
obvinili z přečinů výtržnictví a pokusu ublížení na zdraví. Těch se měl dopustit, když v
podvečerních hodinách 23. února 2015 střílel vzduchovou zbraní se zaměřovacím zařízením z
okna náchodského panelového domu na pevné předměty i na kolemjdoucí osoby.

           {jathumbnail off}  

"Tři ženy a jednoho muže zasáhl diabolkou do dolních končetin. Ve dvou případech těmto
osobám poškodil "pouze" oblečení, dvakrát ale střela pronikla do podkoží a poškození museli
vyhledat lékařské ošetření. Tato zranění byla naštěstí lehká a nevyžádala si pracovní
neschopnost zasažených osob. Od okamžiku prvního oznámení se tomuto případu policisté
velmi intenzivně věnovali. Prověřovali mnoho variant a vyslechly hodně svědků. Díky širšímu
ohledání místa činu se jim podařilo zajistit důkazy, které je nakonec přivedly až do bytu, ze
kterého střelec na osoby střílel," uvedla tisková policejní mluvčí Ivana Ježková.

  

Podle jejích slov se obviněný muž k jednání doznal. Vypověděl, že lidem nechtěl ublížit,
nicméně přiznal, že kromě střelby na dopravní značky, kam mířil, optikou zamířil i na
kolemjdoucí osoby a několikrát vystřelil. Bylo velké štěstí, že následky jeho nezodpovědného
jednání nebyly daleko horší.

  

"Zda se na činu podílela případně nějaká další osoba, kriminalisté v tuto chvíli ještě prověřují. V
případě odsouzení hrozí mladému muži až tří leté vězení," dodala Ivana Ježková.

               

 1 / 1


